
 

 

 

令和 3年 1月 5日 

 コ ー ナ ン 商 事 株 式 会 社 

  

  

関目店 休業のお知らせ 

 

 

本日午前 3 時 30 分頃弊社関目店にて小火が発生し、店内のスプリンクラーが作動いたし

ました。すでに消火しておりますが、売場復旧の為現在営業を見合わせております。 

 

営業の再開につきましては、改めてご案内いたします。 

 

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 

この件に関するお問合せは、ＩＲ広報室までお願いします。 

ＴＥＬ ０６－６３９７－１６２２ 

 

 


